Que es procedente realizar la aprobación de los gastos realizados. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Tener por aprobados los gastos realizados, por la suma total de 

$ 757.700,00 (Pesos SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL, SETECIENTOS), 

correspondiente al Servicio de Fotocopiado e Impresiones realizadas durante el 

período desde Agosto hasta el 21 de Noviembre del presente año. 

ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $ 757.700,00 (Pesos SETECIENTOS CINCUENTA Y 

SIETE MIL SETECIENTOS), al Inciso 3.5.3: IMPRENTA, PUBLICACIONES Y 

REPRODUCCIONES, al presupuesto de esta Facultad, Unidad Principal: 023 

(FACULTAD DE INGENIERIA), Grupo Presupuestario: 0020 (OTROS GASTOS DE 

FUNCIONAMIENTO), especificadas en los INOP N°: 482/25 — 548/25 y 703/25.